
№

Кадастровый номер

10:01:0010118:434

10:01:0020112:7

10:01:0030145:395

10:01:0100106:308

10:01:0100106:309

10:01:0100106:310

10:01:0130133:7

10:01:0140165:23

10:01:0140165:869

10:01:0160101:7

10:01:0180109:7

10:01:0200135:9

10:03:0010133:331

10:03:0010133:332

10:03:0070701:386

10:03:0070701:387

10:03:0071601:22

10:03:0072601:2710

10:03:0072601:2711

10:05:0041501:17

10:06:0000000:16498

10:07:0000000:98

10:07:0042803:514

10:07:0042803:515

10:07:0042803:516

10:07:0042803:517

10:07:0042803:51827 6034.84 23.10.2023 20.10.2023

25 59250.80 23.10.2023 20.10.2023

26 59250.80 23.10.2023 20.10.2023

23 59250.80 23.10.2023 20.10.2023

24 59250.80 23.10.2023 20.10.2023

21 8405411.82 23.10.2023 20.10.2023

22 4879136.14 23.10.2023 20.10.2023

19 1596.92 23.10.2023 20.10.2023

20 158269.93 23.10.2023 20.10.2023

17 193099.27 23.10.2023 20.10.2023

18 2277.52 23.10.2023 20.10.2023

15 177180.81 23.10.2023 20.10.2023

16 177180.81 23.10.2023 20.10.2023

13 8049.16 23.10.2023 20.10.2023

14 8329.44 23.10.2023 20.10.2023

11 2388331.64 23.10.2023 20.10.2023

12 1215068.37 23.10.2023 20.10.2023

9 48006.46 23.10.2023 20.10.2023

10 2034944.24 23.10.2023 20.10.2023

7 2952305.87 23.10.2023 20.10.2023

8 1852345.22 23.10.2023 20.10.2023

5 30347.43 23.10.2023 20.10.2023

6 29348.39 23.10.2023 20.10.2023

3 33514.11 23.10.2023 20.10.2023

4 26304.55 23.10.2023 20.10.2023

1 52678.23 23.10.2023 20.10.2023

2 884651.95 23.10.2023 20.10.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

57

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
61

                                                                                                                                                                                                                            

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000325            31.10.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:07:0042803:519

10:07:0042803:520

10:07:0062202:989

10:07:0062202:990

10:10:0010142:749

10:10:0010189:3

10:11:0080205:135

10:12:0010307:173

10:12:0022202:2893

10:12:0022202:2894

10:12:0031001:1411

10:12:0041001:934

10:15:0000000:8471

10:15:0010401:148

10:15:0010602:129

10:15:0070307:126

10:16:0100601:52

10:18:0011007:163

10:20:0022401:1292

10:20:0030204:510

10:20:0030204:511

10:20:0031001:972

10:20:0031001:973

10:20:0031001:974

10:21:0000000:86

10:21:0010206:362

10:21:0010409:8

10:21:0021303:739

10:21:0021303:740

10:21:0021303:741

10:21:0030141:189

10:21:0030141:190

10:21:0090117:70

10:21:0120702:96

12 10:03:0080305:1 23.10.2023 20.10.2023

10 10:03:0072601:1055 23.10.2023 20.10.2023

11 10:03:0080304:2 23.10.2023 20.10.2023

8 10:03:0070129:160 23.10.2023 20.10.2023

9 10:03:0071101:41 23.10.2023 20.10.2023

6 10:03:0070107:3 23.10.2023 20.10.2023

7 10:03:0070129:141 23.10.2023 20.10.2023

4 10:01:0050159:98 23.10.2023 20.10.2023

5 10:02:0000000:45 23.10.2023 20.10.2023

2 10:01:0010121:32 23.10.2023 20.10.2023

3 10:01:0030134:13 23.10.2023 20.10.2023

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0000000:17381 23.10.2023 20.10.2023

61 207470.25 23.10.2023 20.10.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

59 426598.93 23.10.2023 20.10.2023

60 547468.62 23.10.2023 20.10.2023

57 178295.40 23.10.2023 20.10.2023

58 426598.93 23.10.2023 20.10.2023

55 5396.40 23.10.2023 20.10.2023

56 293.40 23.10.2023 20.10.2023

53 212943.96 23.10.2023 20.10.2023

54 387333.45 23.10.2023 20.10.2023

51 171464.57 23.10.2023 20.10.2023

52 1495215123.72 23.10.2023 20.10.2023

49 187742.18 23.10.2023 20.10.2023

50 171464.57 23.10.2023 20.10.2023

47 438248.75 23.10.2023 20.10.2023

48 256578.59 23.10.2023 20.10.2023

45 10518.66 23.10.2023 20.10.2023

46 639846.95 23.10.2023 20.10.2023

43 437.25 23.10.2023 20.10.2023

44 274967.65 23.10.2023 20.10.2023

41 64728.69 23.10.2023 20.10.2023

42 703906.17 23.10.2023 20.10.2023

39 34702.00 23.10.2023 20.10.2023

40 169623.27 23.10.2023 20.10.2023

37 309152.59 23.10.2023 20.10.2023

38 2080.65 23.10.2023 20.10.2023

35 682179.12 23.10.2023 20.10.2023

36 309152.59 23.10.2023 20.10.2023

33 394684.80 23.10.2023 20.10.2023

34 3448.48 23.10.2023 20.10.2023

31 3528.00 23.10.2023 20.10.2023

32 412203.45 23.10.2023 20.10.2023

29 59756.48 23.10.2023 20.10.2023

30 2940.00 23.10.2023 20.10.2023

28 59756.48 23.10.2023 20.10.2023



IV. Хеш-сумма файла электронного документа, 

прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные 

сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости 

объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

87974498e61b7dde4bd12dd85ff5d4a8

56 10:21:0041402:172 23.10.2023 20.10.2023

57 10:21:0090300:1 23.10.2023 20.10.2023

54 10:21:0030701:28 23.10.2023 20.10.2023

55 10:21:0041402:158 23.10.2023 20.10.2023

52 10:20:0100111:19 23.10.2023 20.10.2023

53 10:21:0030208:159 23.10.2023 20.10.2023

50 10:20:0061901:84 23.10.2023 20.10.2023

51 10:20:0071001:203 23.10.2023 20.10.2023

48 10:20:0021601:59 23.10.2023 20.10.2023

49 10:20:0031001:287 23.10.2023 20.10.2023

46 10:20:0010125:426 23.10.2023 20.10.2023

47 10:20:0021601:58 23.10.2023 20.10.2023

44 10:19:0010117:62 23.10.2023 20.10.2023

45 10:20:0010110:52 23.10.2023 20.10.2023

42 10:16:0090502:420 23.10.2023 20.10.2023

43 10:19:0010117:61 23.10.2023 20.10.2023

40 10:16:0060605:145 23.10.2023 20.10.2023

41 10:16:0080303:8 23.10.2023 20.10.2023

38 10:16:0060602:81 23.10.2023 20.10.2023

39 10:16:0060602:84 23.10.2023 20.10.2023

36 10:15:0010316:3 23.10.2023 20.10.2023

37 10:15:0050114:169 23.10.2023 20.10.2023

34 10:14:0040110:163 23.10.2023 20.10.2023

35 10:14:0040110:164 23.10.2023 20.10.2023

32 10:14:0000000:152 23.10.2023 20.10.2023

33 10:14:0000000:8556 23.10.2023 20.10.2023

30 10:12:0051302:182 23.10.2023 20.10.2023

31 10:13:0180801:2 23.10.2023 20.10.2023

28 10:12:0022202:821 23.10.2023 20.10.2023

29 10:12:0022204:2181 23.10.2023 20.10.2023

26 10:12:0022202:1915 23.10.2023 20.10.2023

27 10:12:0022202:775 23.10.2023 20.10.2023

24 10:06:0060501:6 23.10.2023 20.10.2023

25 10:11:0073504:469 23.10.2023 20.10.2023

22 10:03:0103403:659 23.10.2023 20.10.2023

23 10:05:0010207:58 23.10.2023 20.10.2023

20 10:03:0103403:499 23.10.2023 20.10.2023

21 10:03:0103403:502 23.10.2023 20.10.2023

18 10:03:0082501:46 23.10.2023 20.10.2023

19 10:03:0103403:197 23.10.2023 20.10.2023

16 10:03:0081901:187 23.10.2023 20.10.2023

17 10:03:0082401:90 23.10.2023 20.10.2023

14 10:03:0080601:19 23.10.2023 20.10.2023

15 10:03:0080601:5 23.10.2023 20.10.2023

13 10:03:0080305:41 23.10.2023 20.10.2023



 (подпись)(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

Директор Орлов Марк Владимирович


